Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global14.990.312/0001-02 NãoELO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC-281 S/N KM    9                   GALPAO2 - 

COLONIA SANTANA - SAO JOSE - SC - 88123001

1.524,50  (Mil Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

222 Gêneros de Alimentação Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global14.990.312/0001-02 NãoELO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC-281 S/N KM    9                   GALPAO2 - 

COLONIA SANTANA - SAO JOSE - SC - 88123001

1.524,50  (Mil Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária